



**വടക്കെ മഠം ബ്രഹ്മസ്വം, തൃശ്ശൂർ**  
(വേദഗവേഷണകേന്ദ്രം)

**പ്രഭാഷണപരമ്പര**

തൃശ്ശൂർ  
24-2-2018

ധന്യാത്മൻ,

പാരമ്പര്യവേദപാഠശാലയായ തൃശ്ശൂർ വടക്കെമഠം ബ്രഹ്മസ്വത്തിന്റേയും വേദഗവേഷണകേന്ദ്രത്തിന്റേയും സംയുക്താഭിമുഖ്യത്തിൽ പ്രതിമാസപ്രഭാഷണ പരമ്പര സംഘടിപ്പിച്ചുവരുന്നു. 10-03-2018 ശനിയാഴ്ചയാണ് അടുത്ത പരിപാടി. താങ്കളുടെ മഹനീയസാന്നിധ്യം സാദരം ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

**വെടിയൂർ മനോഹരൻ നമ്പൂതിരിപ്പാട്**  
(സെക്രട്ടറി, ബ്രഹ്മസ്വം മഠം)

**ഡോ. പി.എം. ദാമോദരൻ**  
(കോ-ഓർഡിനേറ്റർ)

**കാര്യപരിപാടി**

ശ്രീചന്ദ്ര ഹാൾ, ബ്രഹ്മസ്വം മഠം  
10-03-2018 ശനി, 3 p.m.

- വേദപ്രാർത്ഥന : വേദവിദ്യാർത്ഥികൾ
- സ്വാഗതം : **അഡ്വ. പി. പരമേശ്വരൻ**  
(വൈസ് പ്രസിഡന്റ്, ബ്രഹ്മസ്വം മഠം)
- അദ്ധ്യക്ഷൻ : **വടക്കുമ്പാട് നാരായണൻ**  
(ചെയർമാൻ, വേദഗവേഷണകേന്ദ്രം).
- മുഖ്യപ്രഭാഷണം : **ഡോ. ജി. പ്രഭ**
- വിഷയം : **"ഇഷ്ടി"- സിനിമയുടെ പശ്ചാത്തലം**

**തുടർന്ന് ഡോ: ജി. പ്രഭ സംവിധാനം ചെയ്ത ഇഷ്ടി സിനിമയുടെ പ്രദർശനം**

ചർച്ചയിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ:- പ്രൊഫ: കെ.പി. ശങ്കരൻ, ശ്രീ. ഒറവങ്കര അച്യുതൻ നമ്പൂതിരി, ഡോ: കെ.എം.ജെ. നമ്പൂതിരി, ഡോ: വി.കെ. വിജയൻ, ഡോ: കെ.എ. രവീന്ദ്രൻ തുടങ്ങിയവർ.

- മോഡറേറ്റർ : **ഡോ. സി.എം. നിലകണ്ഠൻ**
- നന്ദി : **ഡോ. പി.എം. ദാമോദരൻ** (കോ-ഓർഡിനേറ്റർ)



**VADAKKE MADHAM BRAHMASWAM**  
**VEDIC RESEARCH CENTRE, THRISSUR**

**MONTHLY LECTURE**

Thrissur  
24-2-2018

Dhanyathman,

Vadake Madham Brahmaswam, the age old Vedic Institution and Vedic Research Centre jointly conduct seminars on Veda, monthly. The next programme will be on 10-03-2018 Saturday at 3 p.m. You are invited to participate.

**Vediyur Manoharan Namboothiripad**  
(Secretary, Brahmaswam Madham)

**Dr. P.M. Damodharan**  
(Co-ordinator)

**PROGRAMME**

Venue: Sree Chandra Hall, Brahmaswam Madham  
10-03-2018, Saturday, 3 p.m.

- Prayer : **Madham Students**
- Welcome : **Adv. P. Parameswaran**  
(Vice-President, Vadakke Madham Brahmaswam, Thrissur).
- Presidential Address : **Vadakkumpad Narayanan**  
(Chairman, Vedic Research Centre).
- Keynote : **Dr. G. Prabha**  
Address **"Ishti- The background of the film"**

**The film "Ishti" directed by Dr. G. Prabha will be exhibited**

Discussion Participants: Prof: K.P. Sankaran, Sri. Oravankara Achuthan Namboothiri, Dr. K.M.J. Namboothiri, Dr. V.K. Vijayan, Dr. K.A. Ravindran etc.

- Moderator : **Dr. C.M. Neelakandhan**
- Vote of Thanks : **Dr. P.M. Damodharan** (Co-ordinator)